MARCUS.

Cap. I. — Vers. 1b. Tu es Filius meus dilectus, iii, 59.

Cap. III. — 39. Qui autem blasphemaverit in Spiritum sanctum, non habet redempcionem.... sed reus erit et res decidet, vi, 615.

Cap. V. — 9. Legio mihi nomen est, quia multi sumus, vi, 602.

Cap. VII. — 36. Et inventum eam jacente in teo, iv, 52.

Cap. VIII. — 34. Si quis vult post me venire, abueget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me, v, 496.

Cap. X. — 38. Poteris libere edicere, quem ego habiteremus sum, et baptismum, quo baptizor, baptizari? vi, 406.

Cap. XII. — 26. Et erunt sicut angelii in celo, vi, 610, 613 et 617. — 29. Audi, Israel, Dominus Deus tuus unus est, iii, 512, et v, 78.

LUCAS.

Cap. I. — Vers. 30. Marta, inventisti graiam ante compunctionem Domini.... Ille enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum, v, 502. — 18. Quia respexit Dominus humiliatus ancillas suas, i, 45. — 73. Memorari testamenti sui sancti, iii, 532.

Cap. II. — 16. Gloria in exercitu Deo, et in terra potest boni voluntas voluntatis, ii, 559; et v, 534.

Cap. III. — 8. Poteris est Deus de lapidibus iustis subditus filios Abraham, iii, 411. — 9. Ecce secundus ad radicem arborum posita est, v, 516. — 17. Potes autem comburrit iugum exti gibilli, vi, 615. — 23 et 28. Qui sunt hell.... Qui sed Dei, vi, 151.

Cap. IV. — 18. Evangelizare propteribus misit me, et vocare annum Domini acceptum, et dicens propulsationem, v, 256, 407. — 21. Prophetia nemo accipit plus est in patria sua, ii, 54. — 31. Quid nobis, et tibi, Jesu fili Dei? venisti huc perdere nos ante tempus, vi, 398.

Cap. VI. — 22. Cum exprobaverint vobis homines, hestiritis, v, 456. — 23. Vae vobis, qui ridetis, quoniam glorificauis, vi, 507.

Cap. VII. — 41. Duo debitores.... fenerato debet et quingentos, et alter quinqueaginta, v, 143.

Cap. IX. — 62. Nemo in teus manum quam in aratro, et respiciebas retro, apertus est regno Dei, i, 7.

Cap. X. — 18. Vidi Satanam, sicut fulgor, de celo cadentem, v, 595. — 30. Homo quoniam descendebat ab Iherusalem in Jericho, iv, 520.

Cap. XI. — 1. Domine, doce nos orare, vi, 570. — 21. In dito Dei ejicio demonia, iii, 509. — 23. Qui mecum non congregat, spargit, iii, 316; et v, 287. — 27. Benedic venter qui te portavit, et ubera que suscepisti, v, 335. — 41. Date eos nosquauis, et ecce omnia munda sunt vobis, i, 67.

Cap. XII. — 30. Stulte, hoc nocte auferunt agnorum teste abs te: qui parasti, cuius erunt? v, 116. — 10. Itaque et vos estoate parati, quia nocte quia hora illius horum venturus est, vi, 589. — 47. Serrus sciens voluntatem Dumigii sui, et non faciens, digne plaga vapulabit milites, vi, 191. — 49. Igneum veni mihi in terram, v, 389, 387, 493. — 52. Duo in tres dividetur, v, 116. — 53. Filius Ihesus est adversarius patrem suum, v, 116. — Ibid. Nurus adversarius socium suum, v, 116.